
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2020-09-02-002443-a
Дата формування звіту: 28 липня 2023

Найменування замовника: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ОПЕРАТОР
ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ СИСТЕМИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42795490

Місцезнаходження замовника: 01010, Україна, Київська область, Київ, КЛОВСЬКИЙ
УЗВІЗ, будинок 7, ПОВЕРХ 16

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Прилади для вимірювання витрати, рівня та тиску
рідин і газів (Пристрої дистанційного моніторингу
тиску та температури газу)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:38420000-5: Прилади для вимірювання
витрати, рівня та тиску рідин і газів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пристрої
дистанційного
моніторингу тиску та
температури газу
(Пристрій
дистанційного
моніторингу тиску та
температури газу
(38424000-3))

ДК 021:2015:
38420000-5 —
Прилади для
вимірювання витрати,
рівня та тиску рідин і
газів

369 шт. 08150, Україна,
Київська область,
Боярка,
Маяковського, 49

до 30 червня
2021

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)



Поставка товару згідно умов
договору

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

02 вересня 2020 16:47

Кількість учасників закупівлі: 12

Найменування
учасників процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону
(ціна
пропозиції на
переговорах
у разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність
установленим законодавством вимогам
документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі
статтею 16 Закону України “Про публічні
закупівлі”, та наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ
"БУДМОНТАЖСЕРВІС
I"

— Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації
Рішення тендерного комітету щодо допущення до
аукціону тендерної пропозиції учасника ТОВ
"БУДМОНТАЖСЕРВІС I" (ЄДРПОУ 35876701),
прийняте протоколом № 20_997_т_р від 04 грудня
2020 р., скасовано протоколом тендерного комітету №
20_997_т_вк від 16 січня 2021 р. на виконання
рішення № 8-р/пк-пз від 04.01.2021 р. постійно діючої
адміністративної колегії Антимонопольного комітету
України з розгляду скарг про порушення
законодавства у сфері публічних закупівель. Таким
чином на основі висновку відповідального підрозділу
№ ТОВСЛ-21-713 від 13.01.2021 р. (управління
матеріально-технічних ресурсів), а також з
врахуванням рішення Постійно діючої
адміністративної колегії Антимонопольного комітету
України з розгляду скарг про порушення
законодавства у сфері публічних закупівель,
пропозицію ТОВ "БУДМОНТАЖСЕРВІС I" (ЄДРПОУ
35876701) відхилено на підставі абз. 2 п. 2 ч. 1 ст. 31
Закону - тендерна пропозиція учасника не відповідає
умовам технічної специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної документації.



СПІЛЬНЕ
ПІДПРИЄМСТВО "
РАДМІРТЕХ " У ФОРМІ
ТОВАРИСТВА З
ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

— Не відповідає кваліфікаційним (кваліфікаційному)
критеріям, установленим статтею 16 Закону та/або
наявні підстави, встан,Не надав забезпечення
тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення
вимагалося замовником, та/або забезпечення
тендерної,Не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам щодо предмета
закупівлі тендерної документації
Пропозиція СПІЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "РАДМІРТЕХ"
У ФОРМІ ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ (ЄДРПОУ 31559582)
відхиляється у відповідності до: абз. 2 п. 1 ч. 1 ст. 31
Закону – учасник процедури закупівлі не відповідає
кваліфікаційним (кваліфікаційному) критеріям,
установленим статтею 16 цього Закону та/або наявні
підстави, встановлені частиною першою статті 17
цього Закону; абз. 5 п. 1 ч. 1 ст. 31 Закону – учасник
процедури закупівлі не надав забезпечення тендерної
пропозиції, якщо таке забезпечення вимагалося
замовником, та/або забезпечення тендерної
пропозиції не відповідає умовам, що визначені
замовником у тендерній документації до такого
забезпечення тендерної пропозиції; абз. 2 п.2 ч.1. ст.
31 Закону - учасник процедури закупівлі не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації, а саме: - в порушення вимог п.6 розділу
І додатку 2 до тендерної документації не надано:
оригінал та/або електронна копія та/або сканована
копія антикорупційної програми; оригінал та/або
електронна копія та/або сканована копія наказу (чи
іншого документу учасника) про призначення
Уповноваженого з реалізації антикорупційної
програми. Окрім того, учасником надано лист-довідку
(файл «6.1 довідка про відсутність антікорупц.pdf»), в
якому учасник повідомляє про відсутність у нього
антикорупційної програми; - поданий учасником
документ «ДОВІДКА про необхідні технічні, якісні та
кількісні характеристики предмета закупівлі» (1.1
Техчасть.pdf), не відповідає за формою та змістом
Додатку 1 до тендерної документації
“20_997_т_Додаток_1_ТЗ_зм_3.docx”; - не надано в
забезпечення тендерної пропозиції Банківську
гарантію.



ТОВ Котрис — Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації
Рішення тендерного комітету щодо допущення до
аукціону тендерної пропозиції учасника ТОВ Котрис
(ЄДРПОУ 30780858), прийняте протоколом №
20_997_т_р від 04 грудня 2020 р., скасовано
протоколом тендерного комітету № 20_997_т_вк від 16
січня 2021 р. на виконання рішення № 8-р/пк-пз від
04.01.2021 р. постійно діючої адміністративної колегії
Антимонопольного комітету України з розгляду скарг
про порушення законодавства у сфері публічних
закупівель. Таким чином на основі висновку
відповідального підрозділу № ТОВСЛ-21-713 від
13.01.2021 р. (управління матеріально-технічних
ресурсів), а також з врахуванням рішення Постійно
діючої адміністративної колегії Антимонопольного
комітету України з розгляду скарг про порушення
законодавства у сфері публічних закупівель,
пропозицію ТОВ Котрис (ЄДРПОУ 30780858)
відхилено на підставі абз. 2 п. 2 ч. 1 ст. 31 Закону -
тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.



ЕЛСІС ТС — Не надав забезпечення тендерної пропозиції, якщо
таке забезпечення вимагалося замовником, та/або
забезпечення тендерної,Визначив конфіденційною
інформацію, що не може бути визначена як
конфіденційна
Пропозиція ЕЛСІС ТС (ЄДРПОУ 226245770)
відхиляється у відповідності до: абз. 5 п. 1 ч. 1 ст. 31
Закону України ''Про публічні закупівлі'' (далі- Закон)
– учасник процедури закупівлі не надав забезпечення
тендерної пропозиції, якщо таке забезпечення
вимагалося замовником, та/або забезпечення
тендерної пропозиції не відповідає умовам, що
визначені замовником у тендерній документації до
такого забезпечення тендерної пропозиції; абз. 8 п. 1
ч.1. ст. 31 Закону учасник процедури закупівлі
визначив конфіденційною інформацію, що не може
бути визначена як конфіденційна відповідно до вимог
частини другої статті 28 цього Закону, а саме: -
Учасником надано в забезпечення тендерної
пропозиції Банківську гарантію № 20-1GR0069 від
04.11.2020р. (далі – Банківська гарантія), що видана
АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «ДЕРЖАВНИЙ
ЕКСПОРТНО-ІМПОРТНИЙ БАНК», МФО 322313, код
ЄДРПОУ 00032112 на суму 4 888 844,00 грн., строк
дії банківської гарантії закінчується 20 березня 2021
року, в якій відсутній код згідно з ЄДРПОУ
Бенефіціара - ТОВ «Оператор ГТС України»-
42795490, що не відповідає вимогам чинного
законодавства України, а саме п.26. «Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах», затвердженого
Постановою Правління Національного банку України
від 15 грудня 2004 № 639, в якому зазначено
наступне: «Гарантія повинна містити такі реквізити
як… 10) код згідно з ЄДРПОУ - для бенефіціара -
юридичної особи-резидента; реєстраційний номер
облікової картки платника податків - для бенефіціара
- фізичної особи-резидента або серія (за наявності) та
номер паспорта (для фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника
податків»; - Документи (файли:2-1 Аналогічнии
виконаннии договір.pdf та 2-2 Акт виконання
аналогічного договору.pdf ) надані на вимогу п.п.
2.1.1 та 2.1.2 додатку 2 до тендерної документації,
відповідають вимогам замовника. Проте, спосіб
подачі даних документів, як конфіденційних
суперечить абзацу 2 частини 2 Статті 28 Закону
(Конфіденційною не може бути визначена інформація
про запропоновану ціну, інші критерії оцінки,
технічні умови, технічні специфікації та документи,
що підтверджують відповідність кваліфікаційним
критеріям відповідно до статті 16 цього Закону, і
документи, що підтверджують відсутність підстав,
установлених статтею 17 цього Закону.).



ТОВ МБС-Інжинірінг — Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації
Рішення тендерного комітету щодо допущення до
аукціону тендерної пропозиції учасника ТОВ МБС-
Інжинірінг (ЄДРПОУ 38591355), прийняте
протоколом № 20_997_т_р від 04 грудня 2020 р.,
скасовано протоколом тендерного комітету №
20_997_т_вк від 16 січня 2021 р. на виконання
рішення № 8-р/пк-пз від 04.01.2021 р. постійно діючої
адміністративної колегії Антимонопольного комітету
України з розгляду скарг про порушення
законодавства у сфері публічних закупівель. Таким
чином на основі висновку відповідального підрозділу
№ ТОВСЛ-21-713 від 13.01.2021 р. (управління
матеріально-технічних ресурсів), а також з
врахуванням рішення Постійно діючої
адміністративної колегії Антимонопольного комітету
України з розгляду скарг про порушення
законодавства у сфері публічних закупівель,
пропозицію ТОВ МБС-Інжинірінг (ЄДРПОУ 38591355)
відхилено на підставі абз. 2 п. 2 ч. 1 ст. 31 Закону -
тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам
технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.

ТОВ ЕНЕРГО СЕРВІС
АВТОМАТИКА

— Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації
Рішення тендерного комітету щодо допущення до
аукціону тендерної пропозиції учасника ТОВ ЕНЕРГО
СЕРВІС АВТОМАТИКА (ЄДРПОУ 40726865),
прийняте протоколом № 20_997_т_р від 04 грудня
2020 р., скасовано протоколом тендерного комітету №
20_997_т_вк від 16 січня 2021 р. на виконання
рішення № 8-р/пк-пз від 04.01.2021 р. постійно діючої
адміністративної колегії Антимонопольного комітету
України з розгляду скарг про порушення
законодавства у сфері публічних закупівель. Таким
чином на основі висновку відповідального підрозділу
№ ТОВСЛ-21-713 від 13.01.2021 р. (управління
матеріально-технічних ресурсів), а також з
врахуванням рішення Постійно діючої
адміністративної колегії Антимонопольного комітету
України з розгляду скарг про порушення
законодавства у сфері публічних закупівель,
пропозицію ТОВ ЕНЕРГО СЕРВІС АВТОМАТИКА
(ЄДРПОУ 40726865) відхилено на підставі абз. 2 п. 2
ч. 1 ст. 31 Закону - тендерна пропозиція учасника не
відповідає умовам технічної специфікації та іншим
вимогам щодо предмета закупівлі тендерної
документації.

ТОВ "НАФТОГАЗХІМ
СЕРВІС"

140 250 700,00
UAH без ПДВ

140 250
700,00 UAH
без ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим
в тендерній документації. Відсутні підстави для
відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”

ПрАТ "Енергооблік" 162 146 662,65
UAH без ПДВ

162 146
662,65 UAH
без ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим
в тендерній документації. Відсутні підстави для
відмови, установлені ст. 17 Закону України ”Про
публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відхилення всіх тендерних пропозицій згідно з
Законом про публічні закупівлі

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


